REQUERIMENTO Nº            2015
(Do Sr. Hildo Rocha)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
PEC nº 443 de 2009 que “Fixa
parâmetros para a remuneração dos
advogados públicos”.

  Senhor Presidente:

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,

do Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia da PEC nº 443

de 2009 que “Fixa parâmetros para a remuneração dos advogados públicos”.

Sala das Sessões,     21    de          Maio       de   2015.

Deputado HILDO ROCHA

(PMDB/MA)